Муниципальное общеобразовательное учреждение

многопрофильная гимназия № 12 г. Твери

__________________________________________________________________

П Р И К А З

«29» сентября 2023 г.                                                                № 05.1 ПДОУ-23/24

О зачислении в группу платных образовательных услуг

       На основании приказа от 31.08.2023 №03 ПДОУ-23/24 «Об организации

работы групп платного дополнительного образования в 2023-2024 учебном году в

МОУ гимназии № 12 г. Твери», договоров об оказании дополнительных платных

образовательных услуг и заявлений родителей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить группы платного дополнительного образования с 01.09.2023:

№

п/п

Наименование

программы

Кол-во

учащихся

Класс ФИО учителя Кол-во

занятий

в

месяц

Период

обучения

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

1.  Спецкурс

«Международный

языковой сертификат –

углубленный уровень.

Лексика и

грамматика»»

11 9в

Мишин А.В. 4 29.09.2023 -

30.05.2024

2.  Спецкурс

«Международный

языковой сертификат –

углубленный уровень.

Лексика и

грамматика»»

9 9в Елкина К.И. 4 29.09.2023 -

30.05.2024

2. Контроль исполнения данного приказа возложен на заместителя директора по УВР

Белову И.Е.

Директор МОУ гимназии 12 г. Твери

Т.В. Слесарева